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               Olsztyn, dnia  29.03.2019 r. 
 

WYKONAWCY 
 
Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/43/19) na „Wykonanie i montaż szaf sterowniczych AKPiA kotłów WR 25 nr K1 i K2”. 

 
Pytanie 1 
W zadaniu należy połączyć szafy sterownicze AKPiA kotłów K1 i K2 z istniejącym systemem nadrzędnym 
SCADA. Czy jeżeli nie będzie miejsca na fizyczne podłączenie nowych szaf sterowniczych, należy przewidzieć 
rozbudowę systemu nadrzędnego? 
Odpowiedź: 
Jeżeli nie będzie miejsca na fizyczne podłączenie nowych szaf sterowniczych do systemu nadrzędnego, należy 
przewidzieć rozbudowę systemu nadrzędnego. 
 
Pytanie 2 
W zadaniu należy wykonać: 

 oprogramowanie sterowników programowalnych oraz paneli dotykowych w nowych szafach 
sterowniczych kotłów, realizujących sterowanie ręczne, automatyczne i funkcje zabezpieczeń; 

 komunikację cyfrową i analogową szaf AKPiA z systemem nadrzędnym ciepłowni. 
Czy należy również rozbudować całe oprogramowanie systemu nadrzędnego SCADA (redundantne serwery, 
oraz stacje client itp.) o sterowanie modernizowanymi kotłami?  
Odpowiedź: 
Należy również rozbudować całe oprogramowanie systemu nadrzędnego SCADA (redundantne serwery, oraz 
stacje client itp.) o sterowanie modernizowanymi kotłami. 
 
Pytanie 3 

Czy w związku z potencjalnymi zmianami w systemie SCADA zamawiający dopuszcza zatrzymanie pracy 
systemu nadrzędnego? 
Odpowiedź: 
W związku z potencjalnymi zmianami w systemie SCADA zamawiający nie dopuszcza do zatrzymania pracy 
systemu nadrzędnego. 


